

MR Invest Kolding ApS
Odins Ager 43, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 82 04 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

René Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Invest Kolding ApS
Odins Ager 43
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 82 04 07
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Haahr Jørgensen
René Kjeldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb, salg, udvikling og udleje af fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.260 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.576 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	8/11 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	330.260	278.704
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.437	-41.437
Driftsresultat	288.823	237.267
Andre finansielle indtægter	0	222.667
Øvrige finansielle omkostninger	-105.063	-66.738
Resultat før skat	183.760	393.196
Skat af årets resultat	-54.184	-73.740
Årets resultat	129.576	319.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.576	319.456
Disponeret i alt	129.576	319.456

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.963.661	3.005.098
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.963.661</u>	<u>3.005.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.963.661</u>	<u>3.005.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.558
	Periodeafgrænsningsposter	15.505	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.505</u>	<u>4.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>465.442</u>	<u>240.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>480.947</u>	<u>245.109</u>
	Aktiver i alt	<u>3.444.608</u>	<u>3.250.207</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	449.033	319.456
Egenkapital i alt	489.033	359.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.232	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.232	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.295.620	1.345.565
Gæld til kapitalinteresser	1.010.008	1.355.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.305.628	2.701.342
Kortfristet del af langfristet gæld	463.000	75.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	109.692	78.298
Anden gæld	46.023	22.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.715	189.409
Gældsforpligtelser i alt	2.937.343	2.890.751
Passiver i alt	3.444.608	3.250.207

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	8/11 2021 - 30/9 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	3.046.535	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.046.535</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.046.535</u>	<u>3.046.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-41.437	0
Årets afskrivninger	<u>-41.437</u>	<u>-41.437</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-82.874</u>	<u>-41.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.963.661</u>	<u>3.005.098</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.358.620	1.421.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.000</u>	<u>-75.847</u>
	<u>1.295.620</u>	<u>1.345.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>977.324</u>	<u>1.040.324</u>